



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: ABRIL/2025

Processo nº 0007884-71/2024

Contratação dos serviços de Seguro de Veículos - Toda a Frota do TRE/ES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação de Seguro para o veículo Renault, Master Furgão L3H2, 2018/2019, placa QRC 0456.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 6.581,77	R\$ 6.581,77
Item 2: Volkswagen Space Fox Trendline 1.6, 2014, placa OYJ 0826.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.846,63	R\$ 2.846,63
Item 3: Contratação de seguro para veículo Citroen C4L M 2L Originale, 2013/14, placa OVF 6365.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.331,43	R\$ 3.331,43
Item 4: Contratação de Seguro para o veículo Citroen, C4 Lounge Origine 2.0, 2013/14, placa OVF 6354.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.332,46	R\$ 3.332,46
Item 5: Volkswagen Space Fox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0918.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.960,65	R\$ 2.960,65
Item 6: Volkswagen Space Fox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0917.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.960,65	R\$ 2.960,65
Item 7: Volkswagen Space Fox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0913.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.960,65	R\$ 2.960,65
Item 8: Contratação de seguro para veículo Citroen Jumper 2.3, 2012/13, 0km, placa ODR 3938.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 6.741,38	R\$ 6.741,38
Item 9: Volkswagen Space Fox Trendline 1.6, 2014/15, placa OVF 6360.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.960,65	R\$ 2.960,65
Item 10: Seguro para o veículo Volkswagen Space Fox Trendline, Flex, 1.6, mecânico, 2014/2014			Unidade: UN	Quantidade: 1

Total:	R\$ 2.715,85	R\$ 2.715,85
Item 11: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9060.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.683,77	R\$ 3.683,77
Item 12: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2292.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.683,77	R\$ 3.683,77
Item 13: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2375.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.683,77	R\$ 3.683,77
Item 14: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9061.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.717,10	R\$ 3.717,10
Item 15: Contratação de Seguro para o veículo Mitsubishi, L200 Triton GL D, 2017/2018, placa PPU 8236.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.347,35	R\$ 6.347,35
Item 16: Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8605.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 8.535,40	R\$ 8.535,40
Item 17: Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8604.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 8.535,40	R\$ 8.535,40
Item 18: Contratação de seguro para veículo Citroen, AirCross, Live MT, 2019/20, placa QRL 9368.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.100,68	R\$ 3.100,68
Item 19: Contratação de seguro para veículo Toyota Corolla XEI 2023/2023, 0km, Placa SFY7I69	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.028,37	R\$ 6.028,37
Item 20: Contratação de seguro para veículo Toyota Corolla XEI 2023/2023, 0km, Placa SFY7I72	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.067,87	R\$ 6.067,87
Item 21: Contratação de seguro para veículo Fiat Escudo 2023/2024, 0km, Placa SGF5H39	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 7.732,49	R\$ 7.732,49
Total Geral:	R\$ 98.508,09	

Processo nº 0002837-19/2024

Fornecimento e instalação de piso de madeira laminado, alto tráfego HDF - Centro de Memória.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Piso de Madeira Laminado	Unidade: M2	Quantidade: 30
Total:	R\$ 169,50	R\$ 5.085,00
Total Geral:	R\$ 5.085,00	

Processo nº 0004172-44/2022

Contratação dos Serviços de Operador de Vídeo (VALOR MENSAL)

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviços de Operador de Vídeo			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 5.339,57	R\$ 5.339,57
Total Geral (VALOR ANUAL):	R\$ 64.074,84			

Processo nº 0007932-30/2024

Licenças de acesso à plataforma integrada de treinamento online - KnowBe4 (Licença Diamond + AIDA).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Plataforma Integrada de Treinamento			Unidade: UN	Quantidade: 36.199
Total:			R\$ 89,04	R\$ 3.223.158,96
Total Geral:	R\$ 3.223.158,96			

Processo nº 0000614-59/2025

Aquisição de Mesa Retangular em Madeira, com Estrutura Metálica Dobrável.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Mesa Retangular - 1,80 x 0,60m			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:			R\$ 837,25	R\$ 50.235,00
Total Geral:	R\$ 50.235,00			

Processo nº 0003047-70/2024

Contratação de extensão de garantia (pós garantia) DELL por um período de 1 (um) ano para os equipamentos e softwares (inclusive Vmware) instalados nos Datacenters primário e secundário do TRE/ES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Extensão de Garantia (Pós Garantia) de Equipamentos e Softwares			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.359.583,70	R\$ 2.359.583,70
Total Geral:	R\$ 2.359.583,70			

Processo nº 0002473-47/2024

Contratação de empresa especializada em trabalhos em altura (alpinismo industrial) para executar serviços de tratamento do domo (cúpula) de cobertura do edifício sede do TRE/ES

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Reparo na cobertura do edifício sede do Tribunal			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 91.511,94	R\$ 91.511,94
Total Geral:			R\$ 91.511,94	

Processo nº 0000631-32/2025

Aquisição de Cadeira de Rodas.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Cadeira de Rodas.			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:			R\$ 1.150,00	R\$ 69.000,00
Item 2: Cadeira de Rodas.			Unidade: UN	Quantidade: 15
Total:			R\$ 1.150,00	R\$ 17.250,00
Total Geral:			R\$ 86.250,00	

Processo nº 0007796-33/2024

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de modernização de 05 (cinco) elevadores instalados nos Edifícios Sede e Anexo do TRE-ES e serviços de manutenção preventiva e

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Modernização de Elevadores			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 1.383.907,85	R\$ 1.383.907,85
Item 2: Serviço de manutenção preventiva e corretiva em elevadores			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 314.380,11	R\$ 314.380,11
Total Geral:			R\$ 1.698.287,96	